

# HANKO \* HANGÖ

---



*Ikana päivä Hangossa*

---



## *Aamukahvit*

Pienet kahvilat ja leipomot tarjoavat herkkujaan vuoden ympäri täytetyistä leivistä sokerinsuloisiin leivonnaisiin. Esimerkkinä mainittakoon kodikas Alan's Café, joka sijaitsee idyllisessä Villa Orrmanissa. Saman katon alla ovat myös käsityöläisten myymälä ja antikvariaatti. Kaikki tarjottavat ovat emännän itsensä leipomia.

## *Opastettu kiertoajelu*

Hangon ainutlaatuihin luontoon ja merihenkiseen ilmapiiriin kannattaa tutustua opastetulla kiertoajelulla. Yleinen kiertoajelu kestää 1,5 tuntia, jonka aikana opas kertoo Hankoniemen historiasta, nykypäivästä ja nähtävyyksistä.

Opastus on mahdollista toteuttaa myös kävelykierroksena, esim. teemalla "Mannerheimin jalanjäljissä Hangossa", "Kylpyläpuiston huvilat kertovat" tai "Siirtolaisten jalanjäljillä".

**Vinkki!** Opastukseen voi yhdistää vierailun vesitornissa, josta avautuu huikea näkymä kaupungin ylle ja avomerelle.



## *Lounas*

Hangossa herkutellaan!

Voit valita Itäsataman makasiinikorttelin punamullalla maalatun, tunnelmallisen rantaravintolan, tyylikkään pursiseuran puolipyöreine saleineen tai Hangonkylän idyllisessä pienvenesatamassa sijaitsevan paikallisen ammattikalastajan kala- ja äyriäisravintolan, jossa on yksi Suomen harvoista hummerialtaista.

Kotiruokaa kaivatta kannattaa hakeutua pieniin, edullisiin lounaskahviloihin, joita löytyy niin keskustasta, Länsisatamasta kuin Lappohjastakin.

## *Saaristoristeily*

Saaristoretki Hauensuolen historiallisille kalliokaiverruksille, joita myös kutsutaan "Saariston vieraskirjaksi".

Hauensuoli on kapea salmi kahden luodon välissä, ja kallioilta löytyy 640 rekisteröityä kaiverrettua nimeä ja vaakunakilpeä, jotka kertovat aateliston, sotilaiden ja kauppiaiden matkoista jo 1500-luvulta lähtien. Suosittelemme ottamaan oppaan mukaan.



## *Kulttuuria*

### *Galleriat*

Esteettinen miljöö ruokkii luovuutta! Hangossa onkin lukuisia taidegallerioita, joista osa on taiteilijoiden ateljeita tai kotigallerioita. Taiteilijat esittelevät mielellään teoksiaan ateljeissaan ja työhuoneissaan.

### *Rintamamuseo*

Koti- tai tulomatkalla kannattaa vierailla Lappohjan Rintamamuseossa, joka esittelee Suomen sotia ja historiaa. Museossa on myös pieni kahvila.

### *Hangon museo*

Hangon museo sijaitsee Itäsatamassa, aivan suosittujen makasiiniravintoloiden ja saaristoalusten vieressä.

Museon näyttely ”Pitsitaivas” on avoinna 15.4.2012 asti. Seuraavana luvassa ”Hymyilevä kenraali – Mannerheim Hangossa” 6.5.2012 alkaen.

*Tervetuloa nauttimaan Hangosta!*

Varaukset:

Hangon kaupungin matkailutoimisto  
puh. 019 2203 411, [tourist.office@hanko.fi](mailto:tourist.office@hanko.fi)